
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 3/2009
Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy

z dnia 20.01.2009 r.
w sprawie zmiany w tabeli norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej
Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z póź. zm.)
zarządza się, co następuje:
§1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 2/2005 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy wprowadza się
dodatkowy punkt do zakresu wyposażenia w odzież i obuwie robocze oraz ochrony indywidualne:

l.p. Stanowisko
pracy

Zakres
wyposażenia
R- odzież i

obuwie robocze
O - ochrony
indywidualne

Ilość Przewidywany okres używalności w
miesiącach, okresach zimowych (o.z.) i
do zużycia (d.z.)

1. Kierowca
autobusu

O - ocieplacz
(kurtka
ciepłoochronna)

1 36 miesięcy

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2009 r.
Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół

w Choroszczy
mgr Andrzej Winnicki

Uzgodniono z przedstawicielem załogi:
Beata Kowalewska

Metryka strony

Zarządzenie NR 3/2009

7 

 ( 35.5 KB )
ZARZADZENIE - pranie odziezy.doc

ZARZADZENIE - pranie odziezy.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2009-02-03

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-02-03

https://bip.choroszcz.pl/resource/1263/3737/ZARZADZENIE+-+pranie+odziezy
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3737
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie NR 3/2009

